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	类别
	序号
	具体项目名称（资金分配额度）
	基本情况
	评审结果
	奖补资金比例
	发放奖补金额(万元)

	
	
	
	特色载体名称
	项目单位名称
	申报项目名称
	（投入或已获得资金）
	评审结果
	
	

	一
	1
	特色载体平台认定项目（68万）
	唐山成联电子商务有限公司
	特色载体线上联盟公共服务平台
	
	通过
	
	68

	小计
	
	
	
	68

	二
	1
	特色载体功能平台升级补助项目（200万）
	唐山百川智能机器股份有限公司
	唐山百川智能机器股份有限公司
	后勤保障服务平台
	54.93 
	54.93 
	45%
	24.72 

	
	2
	
	
	
	公共技术服务平台
	42.17 
	42.17 
	45%
	18.98 

	
	3
	
	
	
	生产制造服务平台
	87.87 
	87.87 
	45%
	39.54 

	
	4
	
	
	
	设计研发服务平台
	10.62 
	10.62 
	45%
	4.78 

	
	5
	
	
	唐山旭华智能科技有限公司 
	旭华智能环保服务平台
	136.06 
	129.42 
	45%
	58.24 

	
	6
	
	
	唐山市缔金团信息咨询有限公司
	中小企业管理培训与咨询公共服务平台
	23.82 
	21.37 
	45%
	9.62 

	
	7
	
	
	唐山新禾智能科技有限公司
	唐山机器人公共服务平台
	61.82 
	61.82 
	45%
	27.82 

	
	8
	
	唐山成联电子商务有限公司
	唐山成联电子商务有限公司
	耐火材料中小企业公共服务平台
	23.87 
	14.21 
	45%
	6.39 

	
	9
	
	
	
	公共技术服务平台
	5.67 
	0.00 
	45%
	0.00 

	
	小计
	446.82 
	422.40 
	
	190.09 

	三
	1
	特色载体提升资源聚集力项目（230万）
	高新区特色载体荣誉奖励项目
	唐山百川智能机器股份有限公司
	唐山达创科技有限公司
	参加河北省第七届创新创业大赛
	100
	通过
	50%
	50

	
	2
	
	
	
	唐山永腾科技有限公司
	参加唐山市创新创业大赛
	6
	通过
	50%
	3

	
	3
	
	
	
	唐山壹点文化艺术交流有限公司
	参加唐山青年创业创新大赛
	0.5
	通过
	50%
	0.25

	
	4
	
	
	唐山成联电子商务有限公司
	唐山成联电子商务有限公司
	第二届“硅谷之星”创新创业大赛
	1
	通过
	50%
	0.5

	
	5
	
	
	
	唐山品职人力资源有限公司
	参加唐山青年创业创新大赛
	0.5
	通过
	50%
	0.25

	
	6
	
	高新区特色载体争创名优项目
	唐山百川智能机器股份有限公司
	唐山百川智能机器股份有限公司
	河北省第四批“专精特新”中小企业
	20
	通过
	50%
	10

	
	7
	
	
	
	唐山英莱科技有限公司
	河北省第四批“专精特新”中小企业
	20
	通过
	50%
	10

	
	小计
	148
	
	
	74

	四
	1
	高新区特色载体创新平台建设项目（420万）
	唐山百川智能机器股份有限公司
	唐山百川智能机器股份有限公司
	国家级科技企业孵化器
	100
	通过
	100%
	100

	
	2
	
	
	唐山百川智能机器股份有限公司
	2019年制造业“双创”平台试点示范项目
	30
	通过
	100%
	30

	
	3
	
	
	唐山百川智能机器股份有限公司
	国家小型微型企业创业创新示范基地
	200
	通过
	50%
	100

	
	4
	
	
	唐山百川智能机器股份有限公司
	国家中小企业公共服务示范平台
	100
	通过
	100%
	100

	
	5
	
	
	唐山灵火科技有限公司
	唐山市中小企业公共服务示范平台
	10
	通过
	100%
	10

	
	6
	
	
	唐山众创空间科技孵化器有限公司
	唐山市中小企业公共服务示范平台
	10
	通过
	100%
	10

	
	7
	
	
	唐山市缔金团信息咨询有限公司
	河北省中小企业公共服务平台
	20
	通过
	100%
	20

	
	8
	
	唐山成联电子商务有限公司
	唐山成联电子商务有限公司
	河北省小型微型企业创业创新示范基地
	50
	通过
	100%
	50

	
	小计
	520
	
	
	420

	五
	1
	聘请第三方专业机构进行项目评审
	
	                                                              小计
	
	
	
	12

	
	合计金额  （万元）
	764.09




